5 Quoniam video caelos tuos , opera dicatorum  
tuorum : lunam & stellas , quae tu fundasti.

6 Quid est homo , quod memor es ejus? aut filius  
hominis , quoniam visitas eum ?

7 + Minuisti eum paulo minus ab angelis , gloria + Heb. 2.  
& honore coronasti eum : & constituisti eum super 7.  
opera manuum tuarum.

8 + Omnia subjecisti sub pedibus ejus , oves & + Gen. 1.  
boves universas : insuper & pecora campi. 28.

9 Volucres caeli , & pisces maris , qui perambu- 1 Cor. 15.  
lant se mitas maris.

10 Domine Dominus noster , quam admirabile  
est nomen tuum in universa terra ! 26.

1 In finem pro occultis filii , Psalmus  
David. IX.

2 C Onsitebor tibi Domine in toto corde meo :  
narrabo omnia mirabilia tua.

3 L aetabor & exultabo in te : psallam nomini  
tuo Altissime.

4 In convertendo inimicum meum retrorsum :  
infirmabuntur , & peribunt a facie tua.

5 Q uoniam fecisti iudicium inenm & causam  
meam : sedisti super thronum qui judicas justitiam.

6 Increpasti gentes , & perit impius : nomen  
eorum delesti in aeternum , & in seculum seculi.

7 Inimici defecerunt fratre in finem : & civi-  
tates eorum destruxisti.

8 Perit memoria eorum cum sonitu : & Domi-  
nus in aeternum permanet.

9 Paravit in iudicio thronum suum : & ipse ju-  
dicabit orbem terrae in aequitate , judicabit popu-  
los in justitia.

10 Et factus est Dominus refugium pauperi : ad-  
jutor in opportunitatibus , in tribulatione.

11 Et sperent in te qui uoverunt nomen tuum : quoniam non dereliquisti querentes te Domine.

12 Psallite Domino, qui habitat in Sion; annuntiate inter gentes studia ejus.

13 Quoniam requirens sanguinem eorum recordatus es: non est oblitus clamorem pauperum.

14 Miserere mei Domine : vide humilitatem meam de inimicis meis.

15 Qui exaltas me de portis mortis , ut annuntiem omnes laudationes tuas in portis filiae Sion.

16 Exultabo in salutari tuo : infixae sunt gentes in interitu , quem fecerunt.

In laqueo isto, quem absconderunt, comprehensus est pes eorum.

17 Cognoscetur Dominus iudicia faciens : in operibus manuum suarum comprehensus est peccator.

18 Convertantur peccatores in infernum , omnes gentes quæ obliviscuntur Deum.

19 Quoniam non in finem oblitio erit pauperis : patientia pauperum non peribit in finem.

20 Exurge Domine , non confortetur homo : iudicentur gentes in conspectu tuo :

21 Constitue Domine legislatorem super eos : ut sciant gentes quoniam homines sunt.

*Psal. X. secundum Hebr.*

1 Ut quid Domine recessisti longe , despicias in opportunitatibus, in tribulatione ?